
UCHWAŁA NR LVIII/294/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat za usuwanie odpadów komunalnych. 

 

Działając na podstawie art. 3 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 i
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 października 2008r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 196, poz.
1217): 

Rada Miejska w Szczyrku  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Ustala się górną stawkę za odbiór nieczystości ciekłych bytowych w wysokości 40,00zł (kwota

brutto) za1 m3 nieczystości.  

§ 3 .  Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XLIII/211/2009, z dnia 24 lutego 2009

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usuwanie odpadów komunalnych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk.  

§ 5. 

1) Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w wysokości:

- Worek foliowy 120l - 11,50 zł brutto

- Pojemnik 120l - 12,50 zł brutto

- Pojemnik 240l - 23,00 zł brutto

- Pojemnik 1100l - 103,00 zł brutto

- Kontener - 262,00zł brutto za tonę (+140,00zł brutto za transport)

2) Ustala się  opłatę  dla właścicieli nieruchomości stosujących zbiórkę  selektywną  za worek

o pojemności do 120 l posegregowanych odpadów 3 zł. 

1) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego. 

2) Uchwała podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych na terenie Miasta Szczyrk.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Szczyrku  

 

Antoni Byrdy 

ID: AXAFM-MRNAV-NEDST-QHMUT-ZMGGJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LVIII/294/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat za usuwanie odpadów komunalnych. 

 

Działając na podstawie art. 3 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 i
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 października 2008r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 196, poz.
1217): 

Rada Miejska w Szczyrku  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Ustala się górną stawkę za odbiór nieczystości ciekłych bytowych w wysokości 40,00zł (kwota

brutto) za1 m3 nieczystości.  

§ 3 .  Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XLIII/211/2009, z dnia 24 lutego 2009

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usuwanie odpadów komunalnych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk.  

§ 5. 

1) Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w wysokości:

- Worek foliowy 120l - 11,50 zł brutto

- Pojemnik 120l - 12,50 zł brutto

- Pojemnik 240l - 23,00 zł brutto

- Pojemnik 1100l - 103,00 zł brutto

- Kontener - 262,00zł brutto za tonę (+140,00zł brutto za transport)

2) Ustala się  opłatę  dla właścicieli nieruchomości stosujących zbiórkę  selektywną  za worek

o pojemności do 120 l posegregowanych odpadów 3 zł. 

1) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego. 

2) Uchwała podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych na terenie Miasta Szczyrk.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Szczyrku  

 

Antoni Byrdy 

ID: AXAFM-MRNAV-NEDST-QHMUT-ZMGGJ. Podpisany. Strona 2 / 2


